
Herren-Einzel

Platz Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt A Schnitt

1 Hauska Robert GRÖ 26 28 26 24 104 4 26,00

2 Rastetter Thomas GRÖ 27 29 27 23 106 6 26,50

3 Müller Peter ILV 27 27 26 27 107 1 26,75

4 Geßner Markus WES 30 26 26 26 108 4 27,00

5 Erhard Wolfram RHEIN 27 25 31 25 108 6 27,00

6 Kemsies Thomas BGL 28 28 27 27 110 1 27,50

7 Schmidt-Hess Ralf GRÖ 28 29 24 29 110 5 27,50

8 Wenz Udo GRÖ 25 31 26 28 110 6 27,50

9 Raffler Walther ESS 27 31 29 30 117 4 29,25

10 Reimling Franz ILV 27 29 29 32 117 5 29,25

11 Wichmann Reinhard ZIL 29 29 29 31 118 2 29,50

12 Dippelhofer Rene HIL 29 29 28 32 118 4 29,50

13 Keller Oliver WEIN 29 29 35 26 119 9 29,75

14 Grau Benjamin SUL 33 28 31 28 120 5 30,00

15 Brandt Tobias RAU 27 36 33 30 126 9 31,50

16 Fütterer Andreas RHEIN 31 30 33 36 130 6 32,50

17 Werntges Heinz-G. RAU 38 33 28 32 131 10 32,75

18 Hänßler Jochen RHEI 34 34 34 30 132 4 33,00

19 Hansel Jürgen KRU 36 34 36 30 136 6 34,00

20 Olböter Michael ESS 31 36 34 36 137 5 34,25

21 Knoll Wolfgang ILV 39 38 37 37 151 2 37,75

Damen-Einzel

Platz Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Hänßler Isolde RHEI 30 31 29 28 118 3 29,50

2 Schmidt Sylvia RAU 31 29 33 27 120 6 30,00

3 Schmidt-Hess Sabine GRÖ 30 33 31 27 121 6 30,25

4 Kuntermann Christina WES 32 34 28 28 122 6 30,50

5 Geßner Claudia ESS 32 34 31 34 131 3 32,75

7 Willfroth Melanie BAL 38 34 32 32 136 6 34,00

6 Winteroll Yvonne GRÖ 40 31 31 34 136 9 34,00

8 Grüßinger Beatriz RHEIN 36 35 31 35 137 5 34,25

9 Stromberg Dagrün ZIL 34 38 39 30 141 9 35,25
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CGC Blau-Gelb Grötzingen e. V. 

Ergebnisliste zum 14. Malerdorf-Pokal 2003 
Karlsruhe-Grötzingen

Senioren I-Einzel

Platz Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Mildenberger Klaus GRÖ 24 26 29 28 107 5 26,75

2 Pitz Siegfried GRÖ 29 29 28 24 110 5 27,50

3 Hartmann Peter GRÖ 27 28 31 28 114 4 28,50

4 Heidt Jürgen GRÖ 31 30 30 29 120 2 30,00

5 Wehlmann Hugo SUL 33 29 29 32 123 4 30,75

6 Walther Hans-Jürgen AES 32 29 33 32 126 4 31,50

7 Unterleitner Horst ZIL 36 31 32 34 133 5 33,25

8 Takacs Albert KRU 35 33 37 32 137 5 34,25

9 Schneider Alfons SUL 37 34 34 36 141 3 35,25

Seniorinnen I-Einzel

Platz Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Dübbert Heidi RAU 27 29 33 32 121 6 30,25

2 Wiesmiller Erika KRU 26 41 30 29 126 15 31,50

3 Dippelhofer Sieglinde ILV 31 33 34 38 136 7 34,00

4 Stern Veronika GRÖ 31 40 36 33 140 9 35,00

Senioren II-Einzel

Platz Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Schlenstedt Wolfgang GRÖ 25 29 28 29 111 4 27,75

2 Mertens Karl-Heinz RAU 31 30 31 29 121 2 30,25

3 Reppenhagen Klaus KAR 31 33 33 31 128 2 32,00
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CGC Blau-Gelb Grötzingen e. V. 

Ergebnisliste zum 14. Malerdorf-Pokal 2003 
Karlsruhe-Grötzingen

Platz Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Raffler Dustin ESS 33 30 33 35 131 5 32,75

Platz Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Böse Sarah BAL 37 35 40 34 146 6 36,50

Platz Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Straub Michael SUL 33 32 32 29 126 4 31,50

2 Hoeltschl Stefan SUL 31 30 35 32 128 5 32,00

Platz Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Weber Stefanie BAL 35 33 42 36 146 9 36,50

Platz Name R1 R2 R3 R4 Gesamt Amp. Schnitt

1 CGC Grötzingen II 100 114 109 109 432 14 108,00

2 CGC Grötzingen I 115 117 109 105 446 12 111,50

3 SG Symbadisch WHR (Weinheim/Hilzingen/Rheinau-Freistett)122 123 126 116 487 10 121,75

4 CGC Rauschenberg 116 124 130 118 488 14 122,00

5 MGC Sulzfeld 130 119 127 121 497 11 124,25

6 SG Bergisch Krumbach 125 136 130 118 509 18 127,25

7 CGC Wörishofen 131 132 131 129 523 3 130,75

Mannschaften

Schüler männlich-Einzel

Jugend männl.-Einzel

Schüler weiblich-Einzel

Jugend weibl.-Einzel
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CGC Blau-Gelb Grötzingen e. V. 

Ergebnisliste zum 14. Malerdorf-Pokal 2003 
Karlsruhe-Grötzingen

CGC Grötzingen II

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Mildenberger Klaus 24 26 29 28 107 26,750

2 Schlenstedt Wolfgang 25 29 28 29 111 27,750

3 Wenz Udo 25 31 26 28 110 27,500

4 Hauska Robert 26 28 26 24 104 26,000

100 114 109 109 432 27,000

E Schmidt-Hess Sabine 30 33 31 27 121 30,250

CGC Grötzingen I

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Heidt Jürgen 31 30 30 29 120 30,000

2 Rastetter Thomas 27 29 27 23 106 26,500

3 Pitz Siegfried 29 29 28 24 110 27,500

4 Schmidt-Hess Ralf 28 29 24 29 110 27,500

115 117 109 105 446 27,875

E Hartmann Peter 27 28 31 28 114 28,500

SG Symbadisch WHR (Weinheim/Hilzingen/Rheinau-Freistett)

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Hänßler Isolde 30 31 29 28 118 29,500

2 Keller Oliver 29 29 35 26 119 29,750

3 Dippelhofer Rene 29 29 28 32 118 29,500

4 Hänßler Jochen 34 34 34 30 132 33,000

122 123 126 116 487 30,438

E

CGC Rauschenberg 

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Dübbert Heidi 27 29 33 32 121 30,250

2 Mertens Karl-Heinz 31 30 31 29 121 30,250

3 Brandt Tobias 27 36 33 30 126 31,500

4 Schmidt Sylvia 31 29 33 27 120 30,000

116 124 130 118 488 30,500

E Werntges H.-G. 38 33 28 32 131 32,750

Malerdorf-Pokal 2003

M a n n s c h a f t e n 
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CGC Blau-Gelb Grötzingen e. V. 

Ergebnisliste zum 14. Malerdorf-Pokal 2003 
Karlsruhe-Grötzingen

MGC Sulzfeld

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Grau Benjamin 33 28 31 28 120 30,000

2 Wehlmann Hugo 33 29 29 32 123 30,750

3 Hoeltschl Stefan 31 30 35 32 128 32,000

4 Straub Michael 33 32 32 29 126 31,500

130 119 127 121 497 31,063

E Schneider Alfons 37 34 34 36 141 35,250

SG Bergisch Krumbach

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Kemsies Thomas 28 28 27 27 110 27,500

2 Wiesmiller Erika 26 41 30 29 126 31,500

3 Hansel Jürgen 36 34 36 30 136 34,000

4 Takacs Albert 35 33 37 32 137 34,250

125 136 130 118 509 31,813

E

CGC Wörishofen

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Stromberg Dagrün 34 38 39 30 141 35,250

2 Unterleitner Horst 36 31 32 34 133 33,250

3 Geßner Claudia 32 34 31 34 131 32,750

4 Wichmann Reinhard 29 29 29 31 118 29,500

131 132 131 129 523 32,688

E

Schiedsgericht:

OS    Walther Raffler   ESS

S      Thomas Kemsies   BGL

S     Thomas Rastetter   GRÖ
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